
---<
Bfl POSTA ''.rP 8H POSIA'd.o.o. Soroievo

UPRAVA DRUSWA

Brol: U.D.-01-04-5203/20

Sarajevo, 03.04.2020.9odine

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnoru 6lana 70. stav (3) zakona o javnim nabavkama (,'sluzbeni glasnik BiH,' broj: 39/14),
dlana 45. statuta ,JP BH posTA" d.o.o. sarajevo, i erana 14. stav (2) pravirniri b javnim
nabavkama "JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo, te prijedloga - preporuke (omisije za nabavku i

:lk9e^slvJrrl iT.oruku teenih goriva za potrebe motomi-h vozira i mopeda centra posta iravnli uro;,
07.4-26.5-18710-16/19 od 27.o3.2o2o.godine, uprava Drustva na svojoj 6 etektronskoj sjednici
odrianoj 03.04.2020.godine, d o n o s rl

o rzBoRU 
"i.,"Brtol3*'5=cU 

poN uoaea
za Lor'2 : Nabavka teinih goriva za podruije op6ina Travnik, Novi rravnik, vitez

U postupku ,iavne nabavke i sukcesivne irpo.f" Lenin goriva za potrebe motornih vozila i mopeda
centra posta Travnik, ovom odrukom vrsi se izbor riajpovorjnijeg ponudaea za Lor-zi ,,H:rta
l9!t9[ q.9.r Sarajevo , Hotonj bb, Zt32O Vogo56a, la uiuinom vrijedno36u ugovora od
104.699,00 !! bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost Ugovora ou rzz.+sz,6e xrt, sa
uratunatim PDV-om.

(,gtz

lt
lzabrani ponudad nije duzan dostaviti dokaze predvittene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama
u. formi i sadriaju kako je to zahtuevano u tenderskoj dokumentacui ovog postupka nabavke,
obzirom da je ponutlad uz ponudu i zahtijevane izjave istovremeno dostlvio i lraiene dokaze

Po okondanju roka za Zarbu odnosno ,o ,r.rJltn.rnorti ove odruke, ugovomi organ ce pozvati
izabranog ponudada, radi zakrjudenja ugovora kojim 6e se regurisati medusobna piava i olaveze
vezane za predmetnu nabavku, u.skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima ioji reguri5u postupkL ugovaianli.

OBRAZLOZENJE:

Na. osnovu odluke o pokretanju 
_postupka 

javne nabavke isukcesivne isporuke tednih goriva za
t1E*.9]l,i?rd" centra posta rravnik-br.U.D o't-u-24s2t20 od o7.ol.2o2o.s;dineirjesenla
Generahog-direktora za provodenje postupka nabavke tednih goriva za m/v i moiede za potrebe
centra .po5ta Travnik broj: o1-26.$18710-2t1g, od 11.o27o2o.godine, xorf,isui le'proverapostupak javne nabavke, putem otvorenog postupka u predmetu naiavke tednih g;riv'a zl mrv i

lo]r:dg^.1? potrebe cenrra postaTravnik sa qbjavrjivanjLm obavjestenja o n"uir"i6ro1 zia-r-r-105-3-38/20, na Portaru javnih nabavki dana zo.oi.zoio.godine.'rstovrem"no, ,go*;i oigan 1eomogucio neogranicen i direktan 
.pristup tenderskoj do-kumentaciji br 07.4-26.s-1ait o_r o/1g,putem Portala javnih nabavki, te se.ista nrje mogla preuzimati odnosno oostavtlati ni diuge naeinepropisane Zakonom o javnim nabavkama.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke, koje je odzano dana 16.03.2020. godine
u 12:15h, u Banket sari Generarne direkcue "Jp eH posrn,, d.6.o. sarajevo, ouata xutina uina or.8, o 6emu je.sadinjen poseban zapisnik broj: 07 .4-26.s-1a71!1 d/19. po zavrsetiu lavnogotvaranja ponuda Zapisnik sa owaranja ie istog dina 16.03.2019 goo. poJ"n J" ,riniil,i*irei*uaesnicima predmetne nabavke, putem iaxa . 

-
Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljede6e:

'JP 8H POSTA"d.o.o. soroi.yo, Obolo (ulino bono E, TIOOO Soroicvo, BiH
Ll: +3!7 33 252 613; Fd + 3!733 252 7/B;.-h.it: tobiEr@potro.bo

OD.indi lct ! !-.-w h.. .id..i. 065-o-rt,O6-0ot 196
rddti6l&i*i h, a2aaaa2t!OCo!; rov h. raaa2ltOCorj ,o,6i & ororrr.



B" POSIA ,JP 8H FOJI/f d.o.o. Somiwo

GENERALNA DIREKCUA

' 9" !". ukupno 7 (sedam) potencijalnih ponuaraea preuzelo tendersku dokumentaciju saPortala javnih nabavki. da je do roka za dostavljanje ponuda pristiglo ukupno 2 (dvije) ponude. da su sve koverte neoste6ene, uredno zaplkovane izapeea6ene
' da su na koverte stavrjeni redni boevi prema kojima se utvrduje redosrijed otvaranja i

ditanja ponuda, prema vremenu doitavljanja na irotokol ito: naziv ponudada, ukupna
cijena ponude i eventualno ponutteni popuit '

Komisija je pririkom otvaranja ponuda javno saopstira podatke o nazivu i sjedistu ponudada,
ukupnu cijenu ponude i eventuarni popust, ne praveci uvid u sadriaj i vatidnost oJstavtJene
dokumentacije.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda (16.03.2020.godine do 12:ooh), pristigre
su ponude sljededih ponuda6a:

za Lor 2 - Nabavka teinih goriva za podruEja op6ina Travnik, Novi rravnik i vitez

1. ,,HIFA PETROL' d.o.o Sarajevo, Hotonj bb , 71320 VogoS6a;
2. "ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo, Aziie Sa6irbegovicib , 71000 Saraievo

Komisijaie, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi iutvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala sljedece:

Lor 2 - Nabavka teinih goriva za podrucja opGina Travnik, Novi rravnik i vitez

1. Ponuda ponudada ,,HIFA pETRoL" d.o.o. Sar{evo, Hotonj bb, sa ukupnom vrijednosti
ponude bez uradunatog PDV-a ,u iznosu od i04.699,00 KM, i sve u skradu sa dostavljenom
ponudom, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene tenderskom
dokumentacUom, te je ista ocielr.ena kao formalne.oravno. ekonomski i tehnieki oiihvafliiva.Kontrolnommjere'njUudaljenostibenzinskepumpe@tvovao
predstavnik ponudada.Mjerenjem je utvrdeno da je stvama udaljenost 6nzinske pumpe o,a rm.

2. Ponuda ponudada ,,ENERGOPETROL" d.d. sarajevo, Azize sa6irbegovii 4b, sa popustom od
5,8570 i ukupnom vrijednosti ponude sa ponudenim popustom bez ura-dunatog pDV-a ,u iznosu
od 106.218'15 KM, a sve u skradu sa dostavrjenom ponudom, ispunl-ava sve pravne,
ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te'je Lta o"ienjJn" uo
formalno:oravno. ekonomski i. tehnidki prihvatliiva. Kontrolnom ni.lerenlu Loalenosiffinzinsfe
pumpe dana 25.o3.2o2o godine prisustvovao je predstavnik ponudae;.Mjerenlem je utvrcteno
da je stvarna udaljenost benzinske pumpe 1,1 (m.'

u skladu sa alanom u. zakona kriterij za dodjeru ugovora je: Ekonomski najpovoljnija ponuda
T l9T.?' te je Komisija pristupila bodovanju pristiglih ponuda na osnovu propisanin i<riierila za
dodjelu Ugovora iz tadke 9.1 tenderske dokumentacil-e.

LOT 2

ENERGOPETROL D.D.

"lP 8H POsIA"d.o-o. So.oi.yo, obqlo &Jlino bono E. 7 t ooo sorEi.vo_ BiH I konroh ..'nor
T.r +3r733252613jFq +3!7332527.3;.-m.it robi..r@6x;_b6 I ?,oD.i.*itud!so!iw'..r.;;;;;;;]ii.*** | [ l3l2
rddi6l&i*r b, a2(rcaa2troaoa, rDv t taaaa:t loalj ao,b, h. otorr' I ua,vrr.posro.bo



GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriterUu ,ekonomski najpovoljnija ponuda.,
komisiia utvrduje konaenu rang{istu ponuda6a, koji su ispunili kvalifikacione uslove, sa uracunatim
popustom i bez PDV-a, kako slijedi:

ZaLOT 2:

-'<
B'I POSIA 'rP 8H POJIA' d.o,o. Soroievo

Obzirom da ponuda ponudada ,,Hifa Petrol" d.o.o. Sarajevo , Hotonj bb, 71320 Vogo56a, u
potpunosti odgovara tra2enim tehniekim zahtjevima Ugovornog organa, ida ovaj ponudac
ispunjava sve formalno-pravne, tehni6ke iekonomske uslove odnosno zahtieve Ugovornog organa,
odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka Ugovornom
organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodiela ugovora za LOT 2 navedenom
ponuala6u.

Cilene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu-

PRAVNA POUKA: Svaki ponuclad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr5io jednu ili vi5e
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i dlanu 101.
Zakona o javnim nabavkama.

Dostaviti:
- Slu2ba za pravne, kadrovske i opee poslove (Nosioc posla) 

.

- Marketing ( za objavu)
- SeKor za EKF poslove
- Odieljenje za Javne nabavke
- Ponudadima putem odjeljenja za javne nabavke
- ala

"JP 8H POSTA"d.o.o- Soro'povo, Obolo (uliao bono 8, 71000 Soroicvo, 8iH
T.l +317 33 25? 613; fqr: + 387 33 252 713j .-roil: kobi..i@ro.lr-bo

O?.n*' luJ ! ad.i.w 6. n....io @5-o.t c.oa-oor I 96
ld.difitGiori U a2IrOaa2tlOOOS, tOV br 2OOatntOOOt; to,.:ni k O1ort72't

(rctz

Red.br. Naziv ponudaia Ukupna ciiena ponude bez PDV-a. {KM)
1 ,,HlFA PETROL" d.o.o. Sarajevo ,

Hotonj bb, 71320 Voso5ca 104.699,00 KM

2.
ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo, Azize
Sacirbegovic 4b, 71000 Saraievo 106.218,15 KM


